
 

 
 

 

BABĪTES NOVADA PAŠVALDĪBAS  

DOME  
 

Centra iela 4, Piņķi, Babītes pagasts, Babītes novads, LV-2107 

tālr. 26120706,  67914650, fakss 67914435, e-pasts dome@babite.lv 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLA Nr.12 PIELIKUMS  

   

2014.gada 10.septembrī   

1.§ 

Par kustamās mantas nosacītās cenas apstiprināšanu 

 

 Lai turpinātu atsavināšanas procesu, ar Babītes novada pašvaldības domes 27.08.2014. 

lēmumu „Par pamatlīdzekļu atsavināšanu” (protokols Nr.11,24.§) izveidotā kustamās mantas 

novērtēšanas komisija (turpmāk tekstā – Komisija) noteica nosacīto cenu Kustamai mantai. 

Izskatot Komisijas iesniegto Kustamās mantas vērtēšanas 03.09.2014. sēdes protokolu 

Nr.1 (skatīt pielikumu) un saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta 

5.daļu, atklāti balsojot „par” 15 balsis (A.Ence, R.Bērziņa, D.Kuzņecova, J.Bērziņš, 

Dz.Dūšele, I.Pūķe, I.Bude, I.Dubra, N.Antipenko, D.Broka, I.Bērziņa, G.Senkāns, T.Tračums, 

J.Ivanovs, V.Andrejevs), „pret” nav balsis, „atturas” nav balsis, Babītes novada pašvaldības 

dome nolemj:  
 

Apstiprināt sekojošai Kustamai mantai nosacīto cenu: 

 

Nr.

p.k 

Inv. 

Nr. 
Nosaukums 

Iegādes 

gads 

Skaits, 

gabali 

    

Cena, 

euro  

PVN 

21%, 

euro 

Summa 

kopā ar 

PVN 

21%, euro 

Summa 

kopā, 

euro 

  

Par vienu vienību 

1. 4214 Bērnu gultas 2 st.  2006 11 21.63 4.54 26.17 287.87 

2. 4127 Bērnu gultas 2 st. 2004 8 10.00 2.10 12.10 96.80 

3. 7052 

Bērnu gultas 2 st. no 

priedes koka  2008 13 56.77 11.92 68.69 892.97 

4. 7051 

Bērnu gultas 2 st. no 

koka un lamināta 2008 2 47.59 9.99 57.58 115.16 

5. 4606 Divstāvu gulta  2007 1 42.90 9.01 51.91 51.91 

6. 67 Divstāvu gulta  2010 1 73.25 15.38 88.63 88.63 

KOPĀ: 36 252.14 52.94 305.08 1533.34 

 

 

 
 

Sēdes vadītājs    (personiskais paraksts)   Andrejs Ence 

mailto:dome@babite.lv


 

 
 

 

BABĪTES NOVADA PAŠVALDĪBAS  

DOME  
 

Centra iela 4, Piņķi, Babītes pagasts, Babītes novads, LV-2107 

tālr. 26120706,  67914650, fakss 67914435, e-pasts dome@babite.lv 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLA Nr.12 PIELIKUMS  

   

2014.gada 10.septembrī   

 

2.§ 

Par pienākumu izpildes vērtību Babītes novadā 

   

Saskaņā ar Ministru kabineta 27.10.2009. noteikumu Nr.1250 „Noteikumi par valsts 

nodevu par īpašuma tiesību un ķīlas tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā” 10.punktu, kas 

nosaka, ja nekustamo īpašumu atsavina pret pienākumiem, tad pienākuma vērtību nosaka 

attiecīgās republikas pilsētas vai novada pašvaldības institūcija, t.i., pašvaldības dome, un 

ievērojot, ka Latvijas Republikas Centrālās statistikas pārvaldes noteiktais iztikas minimums 

vienam Latvijas iedzīvotājam 2013.gada decembra mēnesī bija EUR 252.19 apmērā, atklāti 

balsojot „par” 14 balsis (A.Ence, R.Bērziņa, D.Kuzņecova, J.Bērziņš, Dz.Dūšele, I.Pūķe, 

I.Bude, I.Dubra, N.Antipenko, I.Bērziņa, G.Senkāns, T.Tračums, J.Ivanovs, V.Andrejevs), 

„pret” nav balsis, „atturas” 1 balss (D.Broka), Babītes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Noteikt pienākumu izpildes vērtību Babītes novadā 2014.gadā - EUR 252.19 apmērā. 

 

   

 

 

Sēdes vadītājs                                                                        A.Ence 

 

 

 

 

 

 

mailto:dome@babite.lv

